[Domicella[?]] Elizabeth filia quondam Henrici de Mijerbeke alias dicta die Rademaker relicta quondam Akerini de Hezelt cum tutore suum usufructum sibi competens in pecia terre sita in parochia de Roesmalen ad locum dictum Bruggen inter hereditatem Gheerlaci (dg: quondam) Cnode ex u[no] et inter hereditatem Willelmi Coptiten ex alio atque (dg: in pecia terre sita dicta die Hof) ortum #atque particulam hereditatis dicte broecksken# situm in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Gheerlaci ex uno et inter hereditatem Gerardi de Aken ex alio (dg: atque in particula) item in pecia terre sita in parochia et loco predictis inter locum dictum Catten Bossche #ex uno# et inter hereditatem dicti Gheerlaci ex alio (dg: et inter hereditatem) ut dicebat legitime supportavit Johanni Pijlijseren (dg: et Johanne sue) suo genero promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera Marcelio carnifici.

BP 1176 f 020r 06 ±za 28-02-1377.

Voornoemde Elizabeth droeg over aan haar schoonzoon Johannes Pijlijseren het vruchtgebruik in (1) een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, tussen Gheerlacus Cnode enerzijds en Johannes

Stoute anderzijds, (2) een stuk land tussen Matheus Becker enerzijds en Aleijdiskens anderzijds. De brief overhandigen aan Nijcholaus van den

[Dicta?] Elizabeth cum tutore suum usufructum sibi competens in pecia terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto Bruggen inter hereditatem Gheerlaci [C]node ex uno et inter hereditatem Johannis Stoute ex alio atque in pecia terre sita ibidem inter hereditatem Mathei Becker ex uno et inter hereditatem Aleijdiskens ex alio ut dicebat legitime supportavit Johanni Pijlijseren suo genero promittens Testes datum supra. Littera Nijcholao van den

BP 1176 f 020r 07 tza 28-02-1377.

Hubertus van Uden verkocht aan Johannes zv Jacobus van Me..laer de helft van een ledig erfgoed in Den Bosch, aan de straat gnd Beurde, tussen erfgoed van Henricus gnd Zegheleer enerzijds en erfgoed van Henricus van den Broec anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Henricus van den Broec?, aan voornoemde Hubertus in cijns gegeven door Arnoldus zv voornoemde Henricus Zeghelaer, belast met cijns en belofte zoals in de brief vermeld.

Hubertus de Uden medietatem cuiusdam vacue hereditatis site in Busco ad vicum dictum Boerde inter hereditatem Henrici dicti Zegheleer ex uno [et inter] hereditatem Henrici van den Broec ex alio scilicet [illam medietatem] dicte vacue hereditatis que sita est contigue iuxta hereditatem dicti Henrici van den Broec? datam ad hereditarium censum dicto Huberto ab Arnoldo filio Henrici Zeghelaer predicti prout in litteris hereditarie vendidit Johanni filio Jacobi de Me..laer supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis (dg: censibus ..) censu et condicione in dictis litteris contentis. Testes datum ?supra.